EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  2023020101  CMP    -  CONTRATO  Nº
202303010001   -  ORIGEM:  Dispensa  Eletrônico  Nº  2023021601-
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI - CONTRATADA(O).....:  FX
SERVIÇOS  MUNICIPAIS  LTDA   OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
PRODUÇÃO E DIVULGAÇÃO DE SPOTS E VINHETAS, COLETIVAS DE IMPRENSA,
ENTREVISTAS  DE  CAMPO  E  NOTAS  OFICIAIS  A  SEREM
DIVULGADAS/TRANSMITIDAS EM RÁDIO AM (AMPLITUDE MODULAR) OU EM FM
(FREQUÊNCIA  MODULAR)  COM  ALCANCE  EM  TODA  EXTENSÃO  URBANA  E
RURAL  DO  MUNICÍPIO  DE  PARAMOTI  E  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
TRANSMISSÃO AO VIVO DAS SESSÕES E GERENCIAMENTO DAS MÍDIAS SOCIAIS
E DO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI -CE. - VALOR TOTAL: R$ R$
50.600,00  (cinquenta  mil,  seiscentos  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
99.001.9901.01.031.0001.2.115  -  MANUTENÇÃO  E  FUNCIONAMENTO  DAS
ATIVIDADES LEGISLATIVAS, R$ 50.600,00 no elemento de despesa 33904099:
Serviços  de  Tecnologia  da  Informação  e  Comunicação  –  Pessoa  Jurídica,
OUTROS SERVIÇOS DE TIC; - VIGÊNCIA: de 11 meses  - DATA DA ASSINATURA:
01 de março de 2023

Câmara Municipal de Paramoti
CNPJ: 00.753.773/0001-49

RUA 02 - BLOCA A, S/N - CONJUNTO PREFEITO ARACI SANTOS - CEP: 62736-000 - PARAMOTI-CE
E:MAIL: camara_paramoti@hotmail.com SITE: www.camaraparamoti.ce.gov.br  FONE: (85) 3320 1535